

J.V. Holding Ejendom ApS
Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 34

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jens Vinderslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.V. Holding Ejendom ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 34
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Vinderslev
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Struer Byggecenter ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 1.103 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.470 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men en naturlig følge af udviklingen på markedet for værdipapirer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.731 t.kr. mod 10.944 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.213 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.697 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 9.731 t.kr., hvilket er et fald på 0,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.435
Administrationsomkostninger	-175.695	-46.200
Resultat før finansielle poster	-175.695	-47.635
Indtægt af kapitalinteresse	8.938	24.360
Andre finansielle indtægter	442.119	2.002.419
Finansielle omkostninger	-1.691.725	-9.225
Resultat før skat	-1.416.363	1.969.919
2 Skat af årets resultat	313.434	-500.376
Årets resultat	-1.102.929	1.469.543
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.938	24.360
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.330.783
Disponeret fra overført resultat	-1.229.667	0
Disponeret i alt	-1.102.929	1.469.543

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	345.515	336.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>345.515</u>	<u>336.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>345.515</u>	<u>336.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	313.434	0
	Tilgodehavende selskabsskat	123.002	0
	Andre tilgodehavender	15.729	15.729
	Tilgodehavender i alt	<u>452.165</u>	<u>15.729</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	8.842.227	10.560.139
	Værdipapirer i alt	<u>8.842.227</u>	<u>10.560.139</u>
	Likvide beholdninger	90.957	31.613
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.385.349</u>	<u>10.607.481</u>
	Aktiver i alt	<u>9.730.864</u>	<u>10.944.058</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.515	161.577
Overført resultat	9.368.757	10.598.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>9.697.072</u>	<u>10.914.401</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	24.000
Selskabsskat	0	5.657
Anden gæld	7.792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.792</u>	<u>29.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.792</u>	<u>29.657</u>
Passiver i alt	<u>9.730.864</u>	<u>10.944.058</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	137.217	9.267.641	113.000	9.557.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	24.360	1.330.783	114.400	1.469.543
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	161.577	10.598.424	114.400	10.914.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	8.938	-1.229.667	117.800	-1.102.929
	40.000	170.515	9.368.757	117.800	9.697.072

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	124.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.433	0
	<u>126.054</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	429.968
Årets regulering af udskudt skat	-313.434	0
Regulering af tidligere års skat	0	70.408
	<u>-313.434</u>	<u>500.376</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar	161.577	137.217
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.938	24.360
Opskrivninger 31. december	<u>170.515</u>	<u>161.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>345.515</u>	<u>336.577</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december	<u>8.842.227</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.690.917</u>
